株主各位

 先日ご送付いたしました第 58回定時株主総会招集ご通知につき、印刷会社との連

絡不十分のため、最終校正分が反映されないまま投函されておりました。以下に訂

正部分を記載させて頂きます。

 当社の不手際により、株主の皆様には大変なご不便ご迷惑をおかけしましたことを

深くお詫び申し上げます。

2ページ目  本文の上から 11行目

誤）点根ガス   正）天然ガス

   同     上から 13行目

誤）自治共和国ですが  正）自治共和国ですが、

   同      下から 3行目

誤）賦活させれば、   正）復活させれば

3ページ目      上から 3行目

  誤）考えられました。  正）考えました。

6ページ目      最終行

  誤）有限責任会社サハ・ユーロダイヤモンドロシア連邦サハ共和国

  正）有限責任会社サハ・ユーロダイヤモンド ロシア連邦サハ共和国

13ページ目   連結貸借対照表の最下段右側の欄

  誤）169     正）69

14ページ目   連結損益計算書の貸倒引当金繰入額

  誤）18      正）0

         同上の投資有価証券評価損

  誤）11      正）0

15ページ目   連結株主資本等変動計算書の連結範囲の変動による子会社剰余

金の減少額

  誤）9       正）0

17ページ目   （負債の部）

  誤）長期借入金（細字）欄の左寄り  正）長期借入金（太字）欄の中央部分へ

  誤）6（細字）      正）6（太字）

  その他利益剰余金 △219 を削除

18ページ目    損益計算書の貸倒引当繰入額

  誤）22      正）0

以上、何卒よろしくお願い申し上げます。